= ==
Municipalidad de General Pueyrredon
2024

Decreto Firma Conjunta

NUmero: DECFC-2024-1197-E-MUNIMDP-INT

MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
Miércoles 22 de Mayo de 2024

Referencia: DECRETO - Romo - modificaimputacion presupuestaria cese - EX-2024-00038922- -MUNIMDP-
DSP#SLTH

VISTO el EX-2024-00038922- -MUNIMDP-DSP#SLTH, y

CONSIDERANDO

Que mediante DECFC-2024-1099-E-MUNIMDP-INT, se acept6 la renuncia a la agente Mirta Noemi del Valle
Romo, Legajo N° 14.777/1, afin de acogerse a beneficio jubilatorio, a partir del 01 de mayo de 2024 .

Que habiéndose consignado erréneamente |la partida presupuestaria del art.6°, se solicita modificar €l articulo 8° del
mencionado acto administrativo, indicando correctamente la mencionada partida.

Por ello, en uso de las facultades que le son propias,
EL INTENDENTE MUNICIPAL

DECRETA



ARTICULO 1°- Modificase e Articulo 8° del DECFC-2024-1099-E-MUNIMDP-INT, el cual quedara redactado de
lasiguiente manera:

“ARTICULO 8°- El egreso que demande e cumplimiento a lo dispuesto en el presente debera
imputarse de la siguiente forma:

Articulo 2° a: Fin/Fun. 1-3-0 — Programético 01-03-00 —Inc. 6 —P.P. 3—P.p. 1 - P. Sp. 2—-F.Fin. 110 -
U.E. 19-06-2-1-5-00- Institucional 1-1-1-01-28-000 — UER. 32.

Articulo 6° & Fin/Fun. 4-7-0 — Programético 18-00-00 —Inc. 1 - P.P. 1—-P.p. 7—P. Sp. 1 — F.Fin. 110 -
U.E. 15-04-0-0-5-01- Institucional 1-1-1-01-30-000— UER. 34.”

ARTICULO 2°.- El presente decreto serd refrendado por e sefior SECRETARIO DE DESARROLLO LOCAL,
INVERSIONES E INTEGRACION PUBLICO PRIVADA.

ARTICULO 3°.- Registrese, dése a Boletin Municipal, comuniquese por la Direccién de Personal.

Digitally signed by MURO Fernando Gabriel . . . .
Date: 2024.05.21 11:32:54 ART Digitally signed by MONTENEGRO Guillermo Tristan

. o Date: 2024.05.22 08:50:15 ART
Location: Partido de General Pueyrredon Location: Partido de General Pueyrredon
Fernando Muro

Secretario
Secretaria de Desarrollo Local, Inversiones e Integracion Publico — Privada

Guillermo Montenegro
Intendente
Intendencia

Digitally signed by GDE MGP
Date: 2024.05.22 08:50:21 -03:00



	fecha: Miércoles 22 de Mayo de 2024
	numero_documento: DECFC-2024-1197-E-MUNIMDP-INT
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2024-05-21T11:32:54-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Fernando Muro
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Desarrollo Local, Inversiones e Integración Público – Privada
		2024-05-22T08:50:15-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_1: Guillermo Montenegro
	cargo_1: Intendente
	reparticion_1: Intendencia
		2024-05-22T08:50:21-0300




